
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 8 

 Кировского района Санкт-Петербурга 
198152, г. Санкт-Петербург, ул. Автовская, д. 23, тел/факс: 784-26-51 

ИНН 7805144872/ КПП780501001 
 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 
от 23.08.2022                                                                                                         № 36-а                                                                                                      

 

 
п.1. О назначении ответственного  

за антикоррупционную работу в 2022 - 2023 учебном году 

 

 
В целях противодействия  коррупции и организации антикоррупционной работы  в ГБДОУ 

детский сад № 8 Кировского района Санкт-Петербурга (далее - ГБДОУ), в соответствии с 

требованиями действующего законодательства  Российской Федерации            

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Инструктора по физической культуре, назначить ответственным лицом за 

антикоррупционную работу в ГБДОУ на 2022 - 2023 учебный год. 
 

2. В своей деятельности по организации антикоррупционной работы руководствоваться:  

- Конституцией Российской Федерации;  

- Федеральным законом  РФ от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" (с 

изменениями и дополнениями); 

- "Положением  об организации антикоррупционной работы  и противодействии коррупции 

в  ГБДОУ детский сад № 8 Кировского района Санкт-Петербурга";  

- "Планом мероприятий по противодействию коррупции ГБДОУ на 2022-2023 г.";  

- должностной инструкцией ответственного за антикоррупционную работу;  

- другими нормативными актами в области противодействия коррупции.   

 

 
 

 

 
 

 

Заведующий ГБДОУ д/с № 8-  __________________  О.А.Сулейманова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-08-26T13:06:46+0300
	Сулейманова Ольга Александровна




